РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное учреждение

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ»

ПРИКАЗ

От  16.02.2012 года                               г. Кириши                                        №   108

О  проведении пробного  ЕГЭ
по математике в 2011 году

В соответствии с планом подготовки и проведения ЕГЭ в Киришском
районе в 2011 году  и на основании распоряжения КОПО № 347-р от 10.02.2012
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОУ :
1.1. Организовать проведение пробного ЕГЭ по математике 28 февраля

2012  года.
1.2. Директорам МОУ «КСОШ № 3», МОУ «Гимназия», МОУ «КСОШ

№ 8»  (Григорьевой Н.С., Мартазовой Е.В., Савину А.С.)  объявить
28  февраля  2012  года   неучебным  днем,  предупредить  об  этом
родителей  обучающихся,  23  марта  2012  года  объявить  учебным
днем.

2.  Руководителям ППЭ :  МОУ «КСОШ № 3» (Молчанова Р.Б.), МОУ
«КСОШ  №  8»  (Королева  Е.А.),  МОУ  «Гимназия»  (Смирнова  Н.Ф.)
обеспечить полноценную работу пункта проведения экзамена.

3. Обеспечить контроль за проведением пробного ЕГЭ по математике :
МОУ «КСОШ № 3»   -  Кауфман И.А., ведущий специалист комитета,
МОУ «Гимназия»      -  Теревяйнен И.Л., главный специалист комитета ;
МОУ «КСОШ № 8»  -  Дмитриева О.С., заведующая РМК комитета.

4. Обеспечить доставку КИМов в ОУ из Центра ЕГЭ  и в Центр ЕГЭ из
ОУ – И.Л.Теревяйнен.

5. Кауфман И.А. -  согласовать перенос работы пищеблока в названных
школах с МП «Восход».

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета       Л.М.БОГДАНОВА